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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 апреля 2025 года

Datsun ON-DO, 2017

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником Найдено 1 арбитражное дело

Есть сведения об участии в торгах 1 объявление на Авито

8 записей в истории эксплуатации Пробег — 96 000 км

1 техосмотр Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: Z8NBAABD0J0065489
Госномер: Х939ВР178
Номер кузова:
Z8NBAABD0J0065489
Номер двигателя: 6578892

Номер ПТС: 78ОР794881
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 4750028813
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой седан

Цвет: Коричневый
Объём двигателя: 1 596 см³
Мощность: 87 л.с.
Последний пробег: 96 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 21 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

16 июня 2018 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/243a35c1-61e7-421a-9c0e-60d4e194b6bf
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.04.2025 17:08. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 18 июня 2017 — н.в.

Срок владения: 7 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

4 января 2019 года в 00:40

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Datsun ON-DO — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/243a35c1-61e7-421a-9c0e-60d4e194b6bf#repairCalculations
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Mitsubishi Carisma — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XMCLNDA1AWF022685
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

1 февраля 2019 года

Стоимость ремонта: 100 000 – 150 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 20 000 – 30 000 ₽

Стоимость механических работ: 50 000 – 75 000 ₽

Стоимость запасных частей: 50 000 – 75 000 ₽

Общая стоимость: 100 000 – 150 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Красным отмечены детали, повреждение которых влияет на безопасность авто.

Боковина задняя отремонтировать

Панель крепления фонаря задняя отремонтировать

Боковина задняя внутренняя левая отремонтировать

Устранение перекоса ремонтировать

Боковина задняя правая ремонт окраска <50%

Боковина задняя внутренняя левая окраска поверхности

Петля левая крышка багажника окрасить

Петля правая крышка багажника окрасить

Бампер задний окраска новой детали

Панель задка окраска для новой детали

Крышка багажника окраска для новой детали

Боковина задняя левая окраска для новой детали

Панель пола задняя окраска поверхности

Поперечина пола задняя окраска поверхности

Запасная часть лонжерон задний левая окраска
поверхности

Колёсная арка задняя левая окраска поверхности

Замок крышки багажника

Молдинг задка

Эмблема

Обозначение модели

Комплект клея для стекла заднего

Фонарь задний левый

Фонарь задний правый

Крепление фонаря номерного знака

Боковина задняя левая

Панель крепления фонаря задняя левая

Брызговик задний левый

Брызговик задний правый
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Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Воздухозаборная решетка задняя левая

Панель пола задняя

Поперечина пола задняя

Запасная часть лонжерон задний левый

Колёсная арка задняя левая

Подкрылок задний левый

Шумоизоляция пола багажника наружная

Шумоизоляция пола разобрать-собрать/замена

Комплект датчиков парковки задний бампер
наружный

Дверь задняя левая - снятие/установка

Фиксатор замка задний левый - снятие/установка

Облицовка арки колеса задняя левая снятие/
установка

Облицовка арки колеса заднего правого снятие/
установка

Сиденье многоместное заднее в сборе снятие/
установка

Заднее многоместное сиденье спинка снятие/
установка

Боковина задняя левая - заменить

Панель пола задняя - заменить (дополнительные
работы)

Поперечина пола задняя - замена (дополнительные
работы)

Задняя часть лонжерона задняя левая замена
(дополнительные работы)

Арка колеса задняя левая - замена (сопутствующие
работы)

Щиток задка - заменить

Крепление фонарь габаритный задний левый -
замена

Бампер задний - снятие/установка

Крышка багажника - снятие/установка

Крышка багажника - заменить (снята)

Петля левая крышка багажника - снятие/установка

Шарнир правый крышка багажника снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)

Глушитель задний/часть - снятие/установка

Крышка багажника

Бампер задний

Крепление левое переднее бампера заднего

Панель задка

Петля левая крышка багажника

Петля правая крышка багажника

Стапель переоборудование

Транспортное средство на стапель - поставить/снять

Уплотнитель задний левый - снятие/установка

Боковое стекло заднее левое - снятие/установка

Боковое стекло заднее правое - снятие/установка

Заднее стекло - снятие/установка

Лючок топливного бака - снятие/установка

Наливной патрубок или заливная трубка снятие/
установка

Топливный бак - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в сентябре 2019 года

Сумма: 11 242 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Найдено 1 арбитражное дело

Участие автомобиля в актуальном арбитражном деле может повлечь наложение ограничения на его
продажу в будущем. Если ограничение есть, то оно отображается в блоке «Ограничения на регистрацию».

Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Дата регистрации дела: 6 мая 2024 г.

Наименование суда: АС города Санкт-Петербурга и Ленинградской области

Тип судебного дела: Определение

Судебное дело: А56-97469/2023

https://kad.arbitr.ru/Card//8453b11e-b265-49a9-a59b-3dcaf82d3e2a
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Есть сведения об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

2 июля 2024 года

Регион: г. Санкт-Петербург

Тип торга: Банкротство

Цена: 243 000 ₽

17 октября 2024 года

Регион: г. Санкт-Петербург

Тип торга: Банкротство

Цена: 162 000 ₽

6 января 2025 года

Регион: г. Санкт-Петербург

Тип торга: Банкротство

Цена: 162 000 ₽

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

16 июня 2018 года

Цена: 430 000 ₽

Пробег: 30 000 км

Регион: Санкт-Петербург, Кронштадт
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/243a35c1-61e7-421a-9c0e-60d4e194b6bf
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Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Комплектация DREAM-1 Диски Легкосплавные 15-дюймовые Центральный замок с дистанционным
управлением Задние электростеклоподъемники Климат-контроль Обогрев зеркал и лобового стекла,
Мультимедийная систе...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

16 июня 2018
18:45

430 000 ₽   30 000 км  

16 июня 2018
18:50

Не менялась Не менялся

16 июня 2018
18:52

Не менялась Не менялся

19 июня 2018
13:25

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 445 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 229 000 — 690 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 387 700 — 494 700 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/243a35c1-61e7-421a-9c0e-60d4e194b6bf
https://autoteka.ru/report/web/uuid/243a35c1-61e7-421a-9c0e-60d4e194b6bf#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/243a35c1-61e7-421a-9c0e-60d4e194b6bf
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8 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 8 событий и 1 владелец.

Период владения:
18 июня 2017 — н.в.

Срок владения:
7 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

18 июня 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

16 июня 2018 • Пробег 30 000 км • Авито • Санкт-Петербург, Кронштадт

ДТП

4 января 2019 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

1 февраля 2019 • Пробег 59 600 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

14 января 2020 • Пробег 96 000 км • Данные о техосмотре

Участие в торгах

2 июля 2024 • Данные о торгах • г. Санкт-Петербург

Автомобиль реализовывался на торгах по банкротству юридических или
физических лиц

Участие в торгах

17 октября 2024 • Данные о торгах • г. Санкт-Петербург

Автомобиль реализовывался на торгах по банкротству юридических или
физических лиц

Участие в торгах

6 января 2025 • Данные о торгах • г. Санкт-Петербург

Автомобиль реализовывался на торгах по банкротству юридических или
физических лиц

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 96 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2018 2019 2020
0

25

50

75

111

1 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

14 января 2020 года

Пробег: 96 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 28 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/243a35c1-61e7-421a-9c0e-60d4e194b6bf
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 20 марта 2020 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: Было выявлено, что нитрат аммония, содержащийся в
непросушенном пиротехническом патроне газогенератора
подушки безопасности бездымного типа, портится при
длительном воздействии атмосферной влаги и меняющейся
высокой температуры, что может при некоторых условиях
эксплуатации привести к ненормальному срабатыванию подушек
безопасности водителя и пассажира.В этом случае при аварии
подушка может сработать с такой силой, что корпус подушки
может разрушиться с выбросом в салон металлических
фрагментов. Не исключено, что в таком случае металлические
осколки могут причинить водителю или пассажиру автомобиля
серьезные травмы

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет произведена
проверка и, при необходимости, замена:- рулевого
колеса- подушки безопасности водителя- подушки
безопасности пассажира (если автомобиль оснащен ей)

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: DATSUN ON-DO

Дата производства: 04.2017

Код цвета салона: G - GRAPHITE

Код модели: BL5ALCFBD0EQA---B-

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: SEDAN

Двигатель: 1.6LW 8V EURO5 ENGINE

Комплектация: HIGH GRADE

Тип коробки передач: 5MT

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NBAABD0J0065489

